SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Fundado em 11 de novembro de 1988
Seção Sindical de Pernambuco CGC 03.658.820 / 0022-98

GESTÃO – RENOVAÇÃO NA LUTA E PELA BASE – 2018/2020

Rua Isaac Buril, 119 – Várzea, Recife/PE - CEP 50.741-490
Telefone: +55 81 3453-7877 / 3453-7050 E-mail: sindsifpe@gmail.com

Recife, 29 de julho de 2021

CONVOCATÓRIA

A pedido da Comissão Eleitoral, eleita em 20 de fevereiro de 2020, para conduzir as Eleições

para a Diretoria Executiva e para o Conselho Fiscal do SINDSIFPE para o próximo biênio, a

Coordenação Geral do SINDSIFPE – S.S. SINASEFE, no uso de suas atribuições, convoca os/as

filiados/as para Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada virtualmente, pela plataforma Zoom,

no dia 05 de agosto de 2021, com primeira chamada às 16h30min e segunda chamada às 17h.

Os assuntos para discussão e deliberação versarão sobre a seguinte pauta:

1. Informes Gerais;

2. Apresentação, apreciação e submissão para aprovação do Código Eleitoral elaborado

pela Comissão Eleitoral para as Eleições da Coordenação e do Conselho Fiscal do

SINDSIFPE, para o próximo biênio.

3. Encaminhamento(s).

Obs.: Solicitamos a todas as filiadas e a todos os filiados que tenham interesse em participar da

Assembleia que nos informem, até às 15h do dia 05, de sua participação, pelo e-mail da Coordenação

(sindsifpe@gmail.com), informando o número do Whatsapp para a criação de um grupo, onde será

encaminhado o link de acesso

Respeitosamente,

Jane Miranda Ventura

Coordenação Geral